様式第１号（第５条関係）
　　　年　　月　　日

五所川原市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
団体名
代表者

年度国際認証制度取得推進事業費補助金交付申請書

  年度において国際認証制度を取得したので、五所川原市補助金交付規則第３条の規定により下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　取得した国際認証

２．補助金の交付を受けようとする額　　　　　　　　　　円

様式第２号（第５条関係）

３．事業報告書
（１）各種打合せ及び主な会議等
	年月日
	出席者人数
	主な内容
	備考

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

	年　月　日（　）

（２）事業完了年月日
　　　　　　　年　　月　　日

様式第３号（第５条関係）

４．収支精算書
　（収入の部）
	科　　目
	金額（円）
	摘　　要

	収入合計

　　（支出の部）
	科　　目
	金額（円）
	摘　　要

	支出合計

様式第４号（第５条関係）

農業者等名簿（団体の場合）

	整理番号
	農業者等氏名
	備考

様式第５号（第６条関係）
　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

五所川原市長

補助金交付額確定通知書

　　　年　　月　　日付け交付申請のあった国際認証制度取得推進事業費補助金について、下記のとおり補助金交付額を確定したので通知します。

記

１　取得した国際認証

２　補助金確定額　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]様式第６号（第７条関係）
　　年　　月　　日

五所川原市長　殿

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

年度　国際認証制度取得推進事業費補助金交付請求書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号により金額の確定のあった　　年度国際認証制度取得推進事業費補助金について、下記のとおり請求します。

記

	１　請求額
	　　　　　　　　　　円

	２　振込先
	金 融 機 関 名
	支　　店　　名

農協・銀行・信用金庫

支店

	口　座　番　号
	口座名義（カタカナ）

	普通

　　　　　　　※振込先は、本人名義の口座に限ります。